UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-STNMT    Sóc Trăng, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2023

GIÁM ĐỐC

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH SÓC TRĂNG

Căn cứ Luật thanh tra ngày 15/11/2010;

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Tổng Thanh

tra Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh

tra, kế hoạch thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 40/2021/QĐ-UBND ngày 02/12/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Sóc Trăng;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra về tài nguyên và môi trường năm

2023 (Kèm theo Danh sách các đối tượng thanh tra).

Điều 2. Giao Chánh Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối

hợp các đơn vị liên quan triển khai thực hiện Kế hoạch. Trong quá trình triển

khai thực hiện, căn cứ vào tình hình thực tế và yêu cầu của công tác quản lý,

Thanh tra Sở kịp thời báo cáo, đề xuất Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

tiến hành các cuộc thanh tra theo kế hoạch, đột xuất hoặc điều chỉnh bổ sung Kế

hoạch cho phù hợp.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Thủ trưởng các

phòng, đơn vị thuộc Sở và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Thanh tra Bộ TN&MT;

- Thanh tra tỉnh ST;

- Sở KH&ĐT tỉnh ST;

- Lưu: VT, TTr.

 GIÁM ĐỐC

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG THANH TRA

 VỀ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-STNMT ngày     tháng     năm 2022 của

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường)

TT Đối tượng Địa chỉ
Nội dung

thanh tra

Thời

hạn

thanh

tra

Thời

gian tiến

hành

thanh tra

Đơn vị phối hợp

I THANH TRA VỀ LĨNH VỰC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

1 DNTN Vĩnh Phong

Số 18, đường Thanh Niên,

Khóm 1, Phường 1, thị xã Vĩnh

Châu, tỉnh Sóc Trăng.

Thanh tra việc chấp

hành các quy định

pháp luật về tài

nguyên và môi

trường

30 ngày Quý

I/2023

Các phòng, đơn vị

thuộc Sở; Phòng

cảnh sát phòng,

chống tội phạm về

môi trường; Phòng

Tài nguyên và Môi

trường tại nơi có

đối tượng thanh tra

và các cơ quan,

đơn vị khác có liên

quan

2 DNTN Ong Tạo
Ấp Âu Thọ A, xã Vĩnh Hải, thị

xã Vĩnh Châu, tỉnh Sóc Trăng.

3
Cơ sở sản xuất Minh

Thu

ấp Phú Giao, xã Thạnh Quới,

huyện Mỹ Xuyên, tỉnh Sóc

Trăng.

4

Công ty TNHH MTV

Bê tông ST Thơ Huy

Hoàng

Số 331 Bạch Đằng, khóm 6,

Phường 9, Thành phố Sóc Trăng,

tỉnh Sóc Trăng.

Các phòng, đơn vị

thuộc Sở; Phòng

cảnh sát phòng,

5
Hộ kinh doanh Trần

Văn Thọ

ấp An Phú, xã An Thạnh Tây,

huyện Cù Lao Dung, tỉnh Sóc

Trăng.

Thanh tra việc chấp

hành các quy định

pháp luật về tài

nguyên và môi

trường

30 ngày Quý

II/2023

chống tội phạm về

môi trường; Phòng

Tài nguyên và Môi

trường tại nơi có

đối tượng thanh tra

và các cơ quan,

đơn vị khác có liên

quan

6
Công ty TNHH TMDV

Đại Phúc

Ấp Mỹ Hòa, xã Mỹ Tú, huyện

Mỹ Tú, tỉnh Sóc Trăng.

7
Công ty TNHH Chế

biến thủy sản Tấn Tài

Ấp Nhất, xã Châu Khánh, huyện

Long Phú, tỉnh Sóc Trăng.

8

Công ty TNHH Xuất

nhập khẩu Trường

Thành ST

Ấp Cái Quanh, xã Tân Thạnh,

huyện Long Phú, tỉnh Sóc Trăng
Thanh tra việc chấp

hành các quy định

pháp luật về tài

nguyên và môi

trường

30 ngày
Quý

III/2023

Các phòng, đơn vị

thuộc Sở; Phòng

cảnh sát phòng,

chống tội phạm về

môi trường; Phòng

Tài nguyên và Môi

trường tại nơi có

đối tượng thanh tra

và các cơ quan,

đơn vị khác có liên

quan

9
Hộ kinh doanh Trương

Chí Vĩ

Ấp Cà Lạc, xã Lạc Hòa, thị xã

Vĩnh Châu, tỉnh Sóc Trăng.

10 DNTN Lạc Hồng
Xã Thiện Mỹ, huyện Châu

Thành, tỉnh Sóc Trăng

II THANH TRA VỀ LĨNH VỰC ĐẤT ĐAI

1 UBND huyện Kế Sách
Thị trấn Kế Sách, huyện Kế

Sách, tỉnh Sóc Trăng

Thanh tra việc chấp

hành các quy định

của pháp luật về đất

đai

30 ngày
Quý

II/2023

Các phòng, đơn vị

thuộc Sở; các sở,

ngành liên quan;

Phòng Tài nguyên

và Môi trường tại

nơi có đối tượng

thanh tra và các cơ

quan, đơn vị khác

có liên quan

III THANH TRA HÀNH CHÍNH

1

Chi nhánh Văn phòng

Đăng ký đất đai huyện

Mỹ Tú

Thị trấn Huỳnh Hữu Nghĩa,

huyện Mỹ Tú, tỉnh Sóc Trăng

Thanh tra trách

nhiệm trong thực

hiện nhiệm vụ và

công tác phòng,

chống tham nhũng

30 ngày
Quý

III/2023

Các phòng, đơn vị

thuộc Sở

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T09:59:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Nhu<nnnhu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-14T16:53:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T17:11:59+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T17:12:05+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T17:12:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T17:12:19+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T17:12:24+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T17:12:29+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T17:13:24+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!